00
NO.  HL-CN-HVL5 系列  07/2024
HVL5 系列五口二位手拉阀2.12
02 www.wxhengli.com
HVL3 系列三口二位手板拉阀
图形符号
HVL5 系列
HVL5 系列五口二位手拉阀
2.02
标准规格
型号表示方法
型号 HVL5000-06 HVL5200-06 HVL5200-08 HVL5300-08 HVL5300-00
工作介质 空气（经40µm以上滤网过滤）
动作方式 手控直动式
接管口径① G1/8 G1/4 G3/8
有效截面积 12.0mm²
(Cv=0.67)
14.0mm²
(Cv=0.78)
16.0mm²
(Cv=0.89)
25.0mm²
(Cv=1.39)
30.0mm²
(Cv=1.67)
位置数 三口二位
润滑② 不需要
使用压力范围 0~0.8MPa（0~116psi）
保证耐压力 1.5Mpa(215psi)
工作温度 -20~70
本体材质 铝合金
HVL5000-06 HVL5 2 00 08
① ② ③ ④
① 规格代号：HVL5：五位二口手拉阀
② 系列代号：1:100系列；2:200系列；3:300系列；
③ 功能代号：10：二位置
④ 接管口径：100系列：06：G1/8；200系列：06：G1/8，08：G1/4;300系列：08：G1/4，10：G3/8
①接管牙型有 PT、NPT 牙可供选择；
②如有加油润滑，中途不可停止，建议润滑油为 ISOVG32 或同级用油。
A B
R P S
PA
PC
PB
LA
LC
AB KA
KB
KC
C
∅D
E
最
大
：
6
B
LB
PO
QB
Q
C
Q
A
3-P
2-Q
AC
3-φK
2-
φ
L
03www.wxhengli.com
HVL5 系列五口二位手拉阀
内部结构
序号 名称
1 圆头螺钉
2 底盖
3 本体
4 轴心
5 O令
6 弹簧